

Šakių rajono kelių kapitalinio remonto, rekonstrukcijos techninio darbo projekto, projekto vykdymo priežiūros ir darbų pirkimo Preliminariosios sutarties Nr. VPS-95 4 priedo (Kvietimo į atnaujintą varžymąsi) 1 priedėlis

**PASIŪLYMAS ATNAUJINTAM VARŽYMUISI**

**DĖL ŠAKIŲ RAJONO KELIŲ KAPITALINIO REMONTO, REKONSTRUKCIJOS TECHINIO DARBO PROJEKTO, PROJEKTO VYKDYMO PRIEŽIŪROS IR DARBŲ PIRKIMO (Draugystės trumpoji g. (Gie-5), Giedručių k., Šakių sen., Šakių r.sav. kaspitalinio remonto darbai)**

2025-03-12  
(Data)  
Kaunas  
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės registravimo pažymėjimo duomenis) /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	UAB "Autokausta", 135007799
Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	Marvelės g. 199B, LT-46204 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vykdančysis direktorius Arūnas Bulovas
Telefono numeris	37037397555
El. pašto adresas	statyba@autokausta.lt
Tiekėjo atsiskaitymosios sąskaitos Nr., bankas, banko kodas	A.S. L132 /180 9000 1346 7629, AB Siaulių bankas, banko kodas: 71809

1. Išnagrinėję Kvietimo informaciją, Konkurso dokumentus, dokumentų priedus ir reikalavimus nurodytiems Šakių rajono kelių kapitalinio remonto, rekonstrukcijos techninio darbo projekto, projekto vykdymo priežiūros ir darbams atlikti, mes siūlome Draugystės trumpoji g. (Gie-5), Giedručių k., Šakių sen., Šakių r.sav. kapitalinio remonto (įrašyti konkretų objektą) darbus atlikti už bendrą planuojamą kainą:

113328,03

Eur su PVM



kaina su PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma su PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma su PVM)

93659,53	Eur be PVM
----------	------------

kaina be PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma be PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) (tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodyti juridinių pagrindą)

**Bendrą planuojamą kainą sudaro:**

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM tarifas, proc.	SMD vertė, Eur be PVM**	Vieneto įkainis, Eur (be PVM) / Vieneto įkainio dydis, % skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM**	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Paruošiamieji ir ardymo darbai</b>						
1.2	Asfalto dangų nufrezavimas**	100 m2	0,03	21	-	255,24	7,66
1.10	Frezuoto asfalto transportavimas	t	1	21	-	25,11	25,11
	<b>Žemės darbai</b>						
2.1	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas darbas sąvartoje	1000 m3	1,025	21	-	7567,67	7756,86
6.6.	Piltnis gruntas (Užpylimo medžiagos ŽB, ŽG, ŽP, ŽD, ŽM, SB, SG, S, SD, SM)	m3	250	21	-	28,38	7095
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m2	13,35	21		499,3	6665,66



2.5	Iškaskų paviršiaus išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	1,2	21	-	924,07	1108,88
2.6	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,25	21	-	1924,03	481,01
2.1	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavarčius, vežiojimas darbas sąvartoje	1000 m3	0,125	21	-	7567,67	945,96
2.5	Iškaskų paviršiaus išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,25	21	-	924,07	231,02
2.6	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,1	21	-	1924,03	192,4
2.3	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant 10 cm storio sluoksnį juodžemio	100 m2	2,5	21	-	420,86	1052,15
2.4	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	2,5	21	-	170,95	427,38
	<b>Važiuojamosios dalies įrengimas</b>						
5.1.12.	5 cm storio viensl. dangos iš AC 16 PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m2	5,4	21	-	1149,43	6206,92
5.1.13.	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetoniu AC 16 PD pridėti	100 m2	54	21	-	282,84	15273,36
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m3	1,56	21	-	5258,92	8203,92
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	4,45	21	-	2757,12	12269,18
4.10	10 cm storio kelkraščių iš dolomitinės skaldos (80 proc.) įrengimas fr 16/32 (pridedant 20 proc. juodžemį su žolės sėklomis)	100 m2	2,5	21	-	1038,64	2596,6



	Nuovažų įrengimas							
5.1.12.	5 cm storio viensl. dangos iš AC 16 PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m <sup>2</sup>	2,5	21	-		1149,43	2873,58
5.1.13.	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetoniu AC 16 PD pridėti	100 m <sup>2</sup>	5	21	-		282,84	1414,2
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m <sup>3</sup>	0,6	21	-		5258,92	3155,35
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m <sup>3</sup>	0,95	21	-		2757,12	2619,26
	<b>Pralaidos</b>							
2.1	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas darbas sąvartoje	1000 m <sup>3</sup>	0,015	21	-		7567,67	113,52
2.2	Grunto kasimas rankiniu būdu	m <sup>3</sup>	1	21	-		26,85	26,85
2.6	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m <sup>2</sup>	0,015	21	-		1924,03	28,86
4.11	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m <sup>3</sup>	2	21	-		28,48	56,96
3.22	Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 600 mm	m	10	21	-		83,43	834,3
3.25	Istrižųjų antgalių iš surenkamo gelžbetonio įrengimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 600 mm	m <sup>3</sup>	0,17	21	-		832,32	141,49
4.12	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas, rankiniu būdu sutankinant gruntą	m <sup>3</sup>	22	21	-		28,48	626,56
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris ≥170g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	110	21	-		2,47	271,7
	<b>Kiti darbai</b>							
3.29	Kabelių apsauga gaubtais d110	m	49	21	-		59,65	2922,85
7.6.	<b>Dokumentacijos parengimas :</b>							



7.6.1.	Topografinis planas po statybų ir/ar inžinerinių tinklų planas	vnt.	1	21	93286,39	0,2	186,57
7.6.2.	Nekilnojamojo daikto kadastrinių matavimų bylos parengimas (tikslinimas)	vnt.	1	21	93286,39	0,2	186,57
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM							
PVM suma							
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)							
104057,20							
<b>II. Tinkamam Darbų įvykdymui būtini atlikti darbai (darbai nenurodyti preliminarinės sutarties 2 priede)*</b>							
	<b>Nenumatyti darbai</b>						
	<b>Paruošiamieji ir ardymo darbai</b>						
	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas	km	0,114	21	-	856,45	97,64
	Kelio ženklų demontavimas	vnt.	2	21	-	50	100
	<b>Žemės darbai</b>			21	-		0
	Esamo Dirvožemio nukasimas 0,40 m3 k.t. ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, hvid=0,10m (darbas sąvartoje)	m3	136,8	21	-	8	1094,4
	Dirvožemio sijojimas, atskiriant šiukšles	m3	136,8	21	-	10	1368



	Plotų tvirtinimas 10 cm storio dirvožemio sluoksniu rankiniu būdu, užsėjant žole (Šlaitai)	m2	364,8	21	-	11	4012,8
	<b>Važiuojamosios dalies įrengimas</b>						
	Siulės įrengimas karštas prie šalto	m	42	21	-	4,5	189
	<b>Vertikalusis ženklavimas</b>						
	Kelio ženklų vienetinių metalinių atramų pastatymas	vnt.	2	21	-	200	400
	Kelio ženklų skydų ant vienetinių metalinių atramų sumontavimas	vnt.	2	21	-	200	400
II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM							7661,84
Iš viso su PVM (II skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)**						PVM suma	1608,99
<b>IŠ VISO PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)</b>							9270,83
<b>IŠ VISO su PVM (I ir II skyriuose nurodytų įkainių ir PVM suma)</b>							19668,50
							113328,03

*\*Lentelės II skyrius netaikomas, jei jame nurodyti darbai nėra perkami*

*\*Jei II skyriuje nurodytų Tinkamam Darbų įvykdymui būtinų atlikti darbų įkainių bendra suma (su PVM) yra didesnė už tokiems darbams skirtą Kvietimo 8 punkte nurodytą sumą, toks pasiūlymas laikomas nepriimtiniu ir yra atmetamas, išskyrus VPĮ 45 straipsnio 1 dalies 5 punkte nurodytą atvejį, kai Kvietime maksimali darbams skirta suma nenurodoma ir Užsakovas nusprendžia pakeisti (padidinti) pirkimui skirtą sumą, nustatytą prieš pradėdant Atnaujintą varžymąsi.*

**\*\*SMD vertė, Eur be PVM nurodoma 6 stulpelyje, kai perkamos projektavimo paslaugos. Tokiu atveju 7 stulpelyje nurodomas vieneto įkainio dydis, %**

2. Į pasiūlymo kainą be PVM yra įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM, kuris nurodomas atskirai) ir medžiagos bei visos kitos išlaidos, reikalingos tinkamai pagal Preliminariąją sutartį sudaromoms Pagrindinėms sutartims įgyvendinti.
3. Patvirtiname, kad EBVPD nurodyta informacija, kuri pateikta Perkančiajai organizacijai teikiant pasiūlymą dėl Preliminariosios sutarties sudarymo yra nepasikeitusi.



4. Šiuo pasiūlymu išsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.
5. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.
6. Išsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo
7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes išsipareigojame Užsakovo nurodytu terminu sudaryti sutartį.
8. Vykdančią sutartį pasitelksiu šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiuosi\*\*\*:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais rangovas remiasi, pavadinimas, kodas, adresas	Irašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Ūkio subjektams, kurių pajėgumais remiasi, numatomos perduoti atlikti paslaugos / darbai (įvardinti konkrečiai paslaugas / darbus); 2. Ūkio subjektams, kurių pajėgumais remiasi, perduodama sutarties dalis % ar Eur sutarties kainoje
	NĖRA	NĖRA

\*\*\*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami ūkio subjektai, kurių pajėgumais rangovas remiasi ir kurie yra nurodyti Preliminariosios sutarties priede.

9. Vykdančią sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus\*\*\*\*:

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas, kodas, adresas	Irašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Subrangovams numatomi perduoti atlikti darbai (įvardinti konkrečius darbus); 2. Subrangovams perduodama sutarties dalis % sutarties kainoje
	UAB "Autokausta keliai", 302889996, Marvelės g. 199B, LT-46204	Žemės darbai, kelio sankasos darbai.

\*\*\*\*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami subrangovai, kurių kvalifikacija rangovas nesiremia, kad atliktų kvalifikacijos reikalavimus.

10. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai) \*\*\*\*\*:



Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
	Igaliojimas_GP
	Igaliojimas_AB

\*\*\*\*\*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas

**11. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:**

[illegible]

**PASTABA:** Jei tiekėjas 8 ir 9 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti ūkio subjektų / subteikėjų nepasitelks. 10 punkte p